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برد پیت قرار است در مسابقات فرمول یک پیش رو در انگلیس که در پیست 
سیلوراستون انجام می‌شود حضور داشته باشد و با سایر رانندگان رقابت کند!

دیروز روزنامه سان خبر داد که برد پیت از کمیته برگزاری مسابقات فرمول 
یک در بریتانیا مجوز دریافت کرد تا همراه با سایر شرکت‌کنندگان در امتداد 
پیست سیلورستون رانندگی کند تا برای فیلم جدیدش درباره »مسابقه‌های 

سلطنتی« آماده شود.
او قرار است در دور آزمایشی که رانندگان در امتداد مسیر با سرعت کم )معمولاً 
تا ۱۲۰ کیلومتر در ساعت( در حال رانندگی‌اند، حضور داشته باشد اما حتی این 
گزینه نیز خطرناک است؛ چرا که خودروهایی که در پیست هستند هر یک 
چندین میلیون یورو ارزش دارند و کوچکترین اشتباهی از سوی برد پیت منجر 

به بروز خسارت فراوان می شود.
برد پیت ۵۹ساله در فیلم جدیدش نقش راننده کهنه‌کاری را بر عهده دارد که 
حرفه‌اش را احیا می‌کند تا به راننده‌ای تازه‌کار برای رقابت با رانندگان برتر فرمول 

یک یاری برساند.
جالب اینجاست که لوئیس همیلتون، قهرمان هفت دوره جهان، تهیه‌کننده این 
فیلم است. فیلمی که برای اکران سال آینده برنامه‌ریزی شده است و احتمالاً 
فروش خوبی داشته باشد. مسابقات جایزه بزرگ بریتانیا ۹ ژوئیه برگزار می‌شود 

و هرساله یکی از هیجان‌انگیزترین مسابقات فصل است.

بازیگر معروف در سلیوراستون

برد پیت در فرمول یک
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سیتی می‌برد
اوپتا که به طور تخصصی روی آمار 
فوتبال کار می‌کند، با کمک گرفتن از 
هوش مصنوعی ابرکامپیوترها نتیجه 
بازی‌های وسط هفته لیگ برتر را 
پیش‌بینی کرد که مهم‌ترین آنها، بازی 
منچسترسیتی و آرسنال است که به 
نوعی فینال لیگ برتر به شمار می‌رود. 
از نظر هوش مصنوعی منچسترسیتی 
62 درصد شانس بردن این مسابقه را 
دارد و بخت توپچی‌ها برای پیروزی در 
ورزشگاه اتحاد تنها 15 درصد است. 
هوش مصنوعی همچنین پیش‌بینی 
کرده اگر سیتی در بازی چهارشنبه 
بتواند آرسنال را ببرد، 91 درصد شانس 
دارد که از قهرمانی خود در لیگ دفاع 
کند. در مقابل، اگر آرسنال پیروز شود، 
56 درصد شانس قهرمانی خواهد 
داشت. اگر دیدار 2 تیم مساوی شود، 
آن وقت شانس سیتی برای قهرمانی 

72 درصد است.

 
جیمز و مانت فصل 

را از دست دادند
مشکلات چلسی در این فصل تمام 
نشدنی به نظر می‌رسند. پس از 
اخراج دو سرمربی و نتایج ضعیف 
فرانک لمپارد در ادامه آنها، حالا خبر 
بد دیگری به گوش هواداران چلسی 
رسیده است. با تأیید فرانک لمپارد، 
میسون مانت و ریس جیمز عماً 
ادامه فصل را از دست داده‌اند و اگر 
خوش شانس باشند، تنها به آخرین 
بازی فصل می‌رسند. لمپارد دیروز 
در کنفرانس خبری پیش از بازی این 
هفته تیمش گفت: »ریس جیمز 
را به احتمال زیاد برای ادامه فصل 
در اختیار نخواهیم داشت. میسون 
مانت هم وضعیت مشابهی دارد. هر 
دوی آنها در بهترین حالت می‌توانند به 

آخرین بازی فصل برسند.«
 

یوفا یووه را 
محروم می‌کند

باشگاه تورینی احتمالاً یک فصل از 
حضور در رقابت‌های اروپایی محروم 
شود. مقام‌های بیانکونری به دلیل 
کلاهبرداری مالی و نقض سود سرمایه 
تحت بازجویی قرار دارند. بر اساس 
گزارش روزنامه‌های ایتالیایی، یوفا 
در حال انجام تحقیقات در مورد این 
پرونده است. اگر دادگاه ایتالیا تا ژوئن 
در مورد این پرونده تصمیم نگیرد، 
کمیته بازی جوانمردانه یوفا مجازات 
یوونتوس در رقابت‌های اروپایی را 
تعیین خواهد کرد. پیش از این دادگاه 
تجدیدنظر ایتالیا ۱۵ امتیازی را که از 
یوونتوس گرفته شده بود، به این تیم 
برگرداند تا یووه به رده سوم جدول 

رده‌بندی سری A صعود کند.

بارسا نوکمپ را ترک 
می‌کند

باشگاه بارسلونا اعام کرد که برای 
 ۴۵/۱ نوکمپ  ورزشگاه  بازسازی 
میلیارد یورو کنار گذاشته است و 
از تابستان پیش رو بازسازی این 

ورزشگاه شروع می‌شود.
این باشگاه در بیانیه‌ای اعام کرد 
که پول بازسازی نوکمپ از معاملات 
با ۲۰ سرمایه‌گذار به دست آمده 
است که طی دوره‌های ۵ تا ۲۴ ساله 
بازپرداخت خواهند شد. بارسلونا 
اعام کرده است که پس از اتمام 
بازسازی ورزشگاه بازپرداخت وام‌ها را 
آغاز خواهد کرد. در طرحی که »اسپای 
بارسا« نام دارد، عاوه بر ورزشگاه 
اصلی، هزینه‌هایی برای سایر امکانات 
باشگاه نیز در نظر گرفته شده که 
شامل ۴۲۰ میلیون یورو برای بازسازی 
سالن‌های بسکتبال و هندبال و کمپ 
اردوی تمرینی دو تیم زنان و مردان 
بارسلوناست. باشگاه گفته است 
انتظار دارد نوکمپ تا سال ۲۰۲۶ به 
طور کامل بازسازی و نوسازی شود. 
به این ترتیب بارسلونا فصل آینده 
در استادیوم المپیک در مونتجویک 
بازی خواهد کرد و فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ 
به نوکمپ بازخواهد گشت. البته تا آن 
زمان تنها ۷۰ هزار تماشاگر در مرحله 
اول می‌توانند وارد ورزشگاه شوند. 
قرار است ظرفیت کل ورزشگاه به 

۱۰۵ هزار نفر افزایش یابد.

 z214 جدول کلمات

 چهارشنبه  6  اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7288

بالاخره روزی که خیلی‌ها منتظرش 
ــرار است  ــرا رسید. امشب ق ــد ف بودن
اتحاد  ورزشگاه  در  منچسترسیتی 
ــان آرسنال باشد؛ جدال مدافع  میزب
ــی با صدرنشین چندماه  ــوان قهرمان عن

گذشته.
ــار ژسوس امکان  ــرای اولین ب امشب ب
ــم سابقش را خواهد  ــل تی ــازی مقاب ب
ــازی رفت مصدوم بود.  داشت. او در ب
ــه اتحاد  ــاره ب زینچنکو هم امشب دوب
برمی‌گردد. او البته در بازی رفت فیکس 
ــازی جام حذفی که در همین  ــود و در ب ب
ورزشگاه اتحاد انجام شد به‌صورت 

تعویضی وارد زمین شد.

ــا در تابستان سال گذشته این دو  آرتت
بازیکن را از سیتی خرید و حالا تیمش 
ــه  ــرار داده. البت ــی ق را در مسیر قهرمان
ــر کسی فکر می‌کرد که آرسنال با  کمت
این خریدها مدعی اول قهرمانی شود. 
ــدی پیش در مصاحبه‌ای  زینچنکو چن
گفته بود وقتی در تمرینات پیش فصل 
به آرسنال اضافه شد، به هم‌تیمی‌های 
جدیدش گفت: »می‌دانستم آرسنال 
ــا شما  ــی ب ــی است اما از وقت ــم خوب تی
ــه  ــر است ب ــه نظرم بهت ــن کردم ب تمری
ــرار گرفتن در  جای اینکه هدف‌مان ق
ــی جدول باشد، باید  ــم نهای جمع 3 تی
ــم.«  ــی در لیگ تمرکز کنی روی قهرمان
زینچنکو خودش تعریف می‌کند که بعد 
از این حرف چند تن از بازیکنان آرسنال 

می‌زنند زیر خنده.

در حال حاضر اما بعید است کسی به 
این ایده بخندد. آرتتا جدای مسائل فنی، 
ژسوس و زینچنکو را به‌دلیل مسائل 
ــه تیم اضافه کرد. آنها عضوی  ــی ب ذهن
از تیمی بودند که سال‌ها قهرمان لیگ 
برتر شده. برنده بودن در خون بازیکنان 
سیتی بوده و دستیار سابق پپ با آوردن 
دوتای آنها به تیم خودش، قصد داشت 
این روحیه را به بازیکنانش تزریق کند.

ــن واقعیت که نقش آنها  ــرای لمس ای ب
در رشد تیم آرسنال چقدر است کافی 
است به بازی هفته پیش آرسنال مقابل 
ــد. وقتی تئو  ساوتهمپتون مراجعه کنی
ــه آرسنال  ــکات گل دوم تیمش را ب ول
ــان را  ــود که بازیکن ــن زینچنکو ب زد ای
ــا را به بازی  دور خودش جمع کرد تا آنه
ــد روی دستان اودگارد  ــد. بازوبن برگردان

بود ولی در آن لحظه این بازیکن تازه‌وارد 
ــان را  ــود که داشت بازیکن ــی ب اوکراین

تهییج می‌کرد.
ــرای اولین بار  ژسوس هم که امشب ب
مقابل تیم سابقش قرار می‌گیرد، چندی 
پیش در مورد ترسی که هوداران آرسنال 
برای بازی برگشت مقابل سیتی داشتند 
ــم قهرمان  ــود: »اگر می‌خواهی ــه ب گفت
ــم آنجا و ببریمشان.  ــد بروی شویم بای

راهش همین است.«
ــه  ــج سه هفت ــه نتای ــا توجه ب آرسنال ب
ــی اگر بازی امشب را ببرد هم  ــر، حت اخی
قهرمانی‌اش مسجل نمی‌شود ولی خوب 
ــد که اگر امشب در ورزشگاه  می‌دان
سیتی به این تیم ببازد، دیگر بهتر است 
ــای قهرمانی مجدد بعد از دو دهه را  روی

فراموش کند.

نقش ژسوس و زینچنکو در آرسنال این فصل

بازیکنان سابق سیتی در اتحاد
رسول مجیدی

روزنامه نگار	
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 z214 جدول سودوکو

رم این روزها در اروپا در حال دلبری ا‌ست. آنها با مورینیو 
سال گذشته به مقام قهرمانی لیگ کنفرانس رسیدند و 
حالا امسال در لیگ اروپا به مرحله نیمه‌نهایی لیگ اروپا 
رسیده‌اند. جیالاوروسی گرچه این هفته به آتالانتا باخت 
و جایگاه چهارمش را تقدیم میلان کرد و فعلاً از سهمیه 
لیگ قهرمانان دور شده، اما یکی از تیم‌هایی است که 

شانس بالایی برای رسیدن به این جایگاه دارد.
در رم همه چیز خوب به نظر می‌رسد و شاید تنها جای 
توتی خالی‌ است. اسطوره باشگاه که برخاف تصور 
بعد از دوران بازنشستگی‌اش سرمربی رم نشد، مدتی 
پست‌های مدیریتی گرفت و بعد هم از باشگاه دور شد. 
حالا از ایتالیا خبر رسیده که فرانچسکو توتی به‌صورت 
علنی از مدیران رم دعوت کرده تا با او تماس بگیرند و 
در مورد امکان کار به‌عنوان مدیر در باشگاه محبوبش 
با آنها صحبت کند. سایت فوتبال ایتالیا در همین زمینه 
نوشته در حال حاضر پائولو مالدینی در میلان و خاویر 
زانتی در اینتر کار می‌کنند و پاول ندود نیز در یوونتوس. 
خیلی‌ها در ایتالیا دوست دارند فرانچسکو توتی نیز در 
باشگاه محبوبش رم مشغول به کار شود؛ چرا که نماد 

این تیم محسوب می‌شود.
توتی دیروز در مصاحبه‌ای در همین مورد گفت: »برای 
اینکه یک ازدواج به نتیجه برسد، به دو نفر نیاز است. 

من می‌دانم که این یک پاسخ پیش پا افتاده است اما 
این به من بستگی ندارد. فکر می‌کنم جالب است با 
مدیران رم بنشینم و قهوه بنوشیم و درباره حضورم در 

باشگاه صحبت شود.«
بد نیست بدانید رم در حال تغییر و تحولات زیادی 

در پشت صحنه است. هفته گذشته آنها پیترو 
براردی، مدیرعامل باشگاه را برکنار و لینا سولوکو 

را به‌عنوان مدیرعامل جدید معرفی کردند.
توتی در این مصاحبه از تأثیرش روی بازیکنان 

فعلی رم هم پرده برداشت و گفت پس از 
پنالتی ازدست ‌رفته مقابل فاینورد، لورنزو 
پلگرینی، کاپیتان فعلی رم را فراخواند تا 
به او مشاوره دهد: »پلگرینی در حال 
بازگشت به سطحی است که همه ما از 
او انتظار داریم. کاپیتان وظایفی دارد 
که با بقیه اعضای تیم متفاوت است. 
فکر می‌کنم که ما اهمیت بازیکنی 
چون پلگرینی را درک کرده‌ایم. برای 
او بسیار خوشحالم. این هفته با هم 
صحبت و چند پیام رد و بدل کردیم. 

بعد از پنالتی مقابل فاینورد سعی 
کردم او را آرام کنم و تشویقش کردم.«

شایعه جذاب در پایتخت ایتالیا

بازگشت توتی به رم

 zافشاگری روز

باشگاه تاتنهام هفته سختی را پشت سر می‌گذارد. اول هفته 6-1 به 
نیوکاسل باخت و بعد مجبور شد استیلینی، سرمربی موقتش که بعد 
از اخراج کونته روی کار آمده بود را از کار برکنار کند. آنها حالا شانس 
کمی برای گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان دارند و البته تبعات این باخت 

برای‌شان تمام نشده.
دیروز بازیکنان تاتنهام در اقدامی جالب اعام کردند که پول هوادارانی 
که برای تماشای دیدار مقابل نیوکاسل بلیت خریده و به ورزشگاه سنت 
جیمزز پارک رفته بودند را از جیب خود پس خواهند داد: »ما به‌عنوان 
بازیکنان تاتنهام خشم و ناراحتی شما را درک می‌کنیم. ما به اندازه کافی 
خوب نبودیم. می‌دانیم که در چنین موقعیت‌هایی تنها حرف زدن کافی 
نیست ولی حرف‌مان را باور کنید: چنین شکستی برای ما بازیکن‌ها 
خیلی دردناک است. ما از حمایت شما چه در خانه و چه بیرون از خانه 
متشکریم و با توجه به این مایلیم پول بلیت هوادارانی که در سنت 
جیمزز پارک حضور داشتند را پرداخت کنیم. می‌دانیم این کار اتفاقی که 
روز یکشنبه افتاد را عوض نمی‌کند. قول می‌دهیم سه‌شنبه شب مقابل 
منچستریونایتد هر چه در توان داریم بگذاریم تا جبران کنیم. باز هم 
می‌گوییم که حمایت شما برای ما از هر چیزی مهم‌تر است. با همدیگر 

و فقط با همدیگر، می‌توانیم به جلو حرکت کنیم.«

151413121110987654321
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

اقدام جالب بازیکنان تاتنهام:

پول بلیت تماشاگران را پس می‌دهیم

 zشایعه روز

 zتصمیم روز

 zچهره روز


